MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO II APÓS RECURSOS– EDITAL Nº 02/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos, torna
público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO II do Concurso Público nº 02/2019, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DA DEFESA CIVIL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 MAICON BARCELOS 3208 176,67 100,00 Não 23,33 53,33 03/02/1995 Não

2 DENISE PASTRO DE SOUZA E SA 3878 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 11/09/1979 Não

3 ALINE SOUZA SILVA 6514 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 01/02/1994 Não

4 ROBERTO GOMES DO NASCIMENTO SILVA 3908 171,67 95,00 Não 26,67 50,00 23/05/1992 Não

5 BRENDA URBAN 4468 170,67 94,00 Não 23,33 53,33 27/08/1994 Não

6 DALILA PEDRINA UBEDA 2834 168,33 95,00 Não 23,33 50,00 23/03/2000 Não

7 BRUNO SILVA AMARAL 4835 166,67 100,00 Não 26,67 40,00 31/08/1991 Não

8 PAULO HENRIQUE XAVIER DA SILVA 1113 163,33 100,00 Não 23,33 40,00 22/03/1979 Não

9 ALEXSANDER GOMES DE OLIVEIRA 2784 163,33 100,00 Não 16,67 46,67 24/03/1972 Não

10 MARCOS REIS DE OLIVEIRA 779 161,67 95,00 Não 26,67 40,00 04/09/1985 Não

11 WENDEL BORGES 6226 160,00 100,00 Não 10,00 50,00 17/12/1979 Não

12 CLEIDSON SOUZA DOS SANTOS 5995 158,33 95,00 Não 30,00 33,33 09/12/1985 Não

13 RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 509 158,33 95,00 Não 26,67 36,67 30/01/1994 Não

14 RENE LUIZ PELIZARI JUNIOR 6401 156,67 100,00 Não 23,33 33,33 18/11/1979 Não

15 AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 4325 156,67 100,00 Não 20,00 36,67 24/06/1999 Não

16 WASHINGTON LUIZ TELES SERRAO 6406 156,67 100,00 Não 13,33 43,33 17/07/1975 Não

17 THONNY VITÓRIO SILVA SANTOS 6057 151,67 95,00 Não 20,00 36,67 19/12/1989 Não

18 RAFAEL NASCIMENTO 1314 151,67 95,00 Não 16,67 40,00 31/01/1986 Não

19 BRUNO DA SILVA BEZERRA 1452 149,00 89,00 Não 23,33 36,67 22/10/1995 Não

20 GENILSON NOBRE DOS SANTOS 3404 145,67 89,00 Não 23,33 33,33 06/04/1981 Não

21 SAETIEL FACUNDES SANTOS 4385 131,67 75,00 Não 16,67 40,00 26/12/1994 Não

AGENTE DE TRÂNSITO (FEMININO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 SABRINA BARRETO LINO 5375 159,33 96,00 Não 20,00 43,33 23/12/1990 Não

2 VIVIANE COUTINHO DE LIMA 6473 157,50 97,50 Não 20,00 40,00 08/09/1987 Não

3 LIDIANE SOUZA FREITAS 36 156,67 100,00 Não 26,67 30,00 01/08/1983 Não

4 BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE 6292 149,67 93,00 Não 26,67 30,00 10/02/1985 Não

5 GIOVANA CHECONI ORTIZ 2845 146,67 90,00 Não 16,67 40,00 31/08/1996 Não

6 LUCILENE BEZERRA DOS SANTOS 4765 105,50 55,50 Não 23,33 26,67 03/10/1967 Não

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 EDUARDO PIRES SARMENTO 6437 175,00 95,00 Não 26,67 53,33 18/09/1992 Não

2 GABRIEL SERAFIM DA PAZ 1115 173,33 100,00 Não 26,67 46,67 23/10/1994 Não

3 WAGNER BORGES DE OLIVEIRA 4863 173,33 100,00 Não 23,33 50,00 27/02/1981 Não

4 GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 1049 167,83 94,50 Não 23,33 50,00 21/08/1987 Não

5 RAFAEL TADEU DOS SANTOS 5010 166,00 96,00 Não 23,33 46,67 07/05/1981 Não

6 ALEX VIEIRA MENEZES 6310 166,00 96,00 Não 20,00 50,00 25/06/1981 Não

7 ANDERSON CLAYTON APARECIDO BONDADE 3646 163,33 100,00 Não 20,00 43,33 20/08/1985 Não

8 MARCOS CLEBER CANDIDO 5686 162,50 92,50 Não 16,67 53,33 06/01/1976 Não

9 VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 2787 161,67 95,00 Não 23,33 43,33 07/10/1991 Não

10 ORILDES PINHEIRO JÚNIOR 579 160,00 100,00 Não 23,33 36,67 25/04/1964 Não

11 WILIANS DE SOUSA BARROS 6231 159,67 93,00 Não 16,67 50,00 17/02/1992 Não

12 DENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 3813 159,33 76,00 Não 30,00 53,33 01/03/1975 Não

13 MILTON GONÇALVES 5644 156,67 100,00 Não 23,33 33,33 11/06/1980 Não

14 TIAGO IACONE 6502 156,67 100,00 Não 16,67 40,00 10/05/1985 Não

15 EDUARDO LUIZ DE JESUS NASCIMENTO 3135 154,17 97,50 Não 16,67 40,00 03/12/1980 Não

16 FLAVIO SOUZA DA SILVA  2705 153,50 93,50 Não 16,67 43,33 07/12/1980 Não

17 MAURICIO HENRIQUE 3293 153,33 100,00 Não 23,33 30,00 05/11/1977 Não

18 JOSE RUBENS DE ALMEIDA 3927 152,67 96,00 Não 16,67 40,00 12/07/1977 Não

19 ADENILSON ANTONIO MARQUEZ 2635 151,67 95,00 Não 30,00 26,67 18/09/1986 Não

20 JOÃO CARVALHO DA SILVA 6128 151,17 84,50 Não 30,00 36,67 01/06/1968 Não

21 NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 1884 150,33 97,00 Não 20,00 33,33 05/09/1976 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO) DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

22 JULIANO APARECIDO MARTINS DE SOUZA 6092 150,00 90,00 Não 20,00 40,00 22/05/1977 Não

23 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 2718 148,67 92,00 Não 16,67 40,00 10/01/1979 Não

24 LUCAS BORGES DE SOUZA 4147 146,67 90,00 Não 16,67 40,00 13/08/1994 Não

25 JOSE SERGIO DE MORAES 4071 145,83 92,50 Não 16,67 36,67 08/11/1966 Não

26 CLEVERSON VICENTE GOMES 46 145,17 78,50 Não 20,00 46,67 28/05/1983 Não

27 DIEGO SOUSA MORALES 2244 143,33 90,00 Não 26,67 26,67 01/02/1997 Não

28 CLAYSON AUGUSTO FERREIRA NASCIMENTO 4452 142,67 86,00 Não 16,67 40,00 26/04/1994 Não

29 GETÚLIO ALMEIDA DOS SANTOS 4788 136,17 69,50 Não 26,67 40,00 10/07/1988 Não

30 MÁRCIO DA SILVA PINTO 4053 115,17 58,50 Não 23,33 33,33 02/01/1972 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso/ CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Caieiras, 28 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito